
Příloha
vnÉ celrv, sVAzKy ffiůsouonžNosTl

Účetní jednotka: 00254975

Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci

Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31, ,1 2.2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 16.02.2022 10:1B:38

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu úětů v knize podrozvahových ÚČtŮ

Podroz-
vahový

účet

P.l. Majetekazávazkyúčetníjednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4, Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

P.ll. Krátkodobé podminěné pohledávky z transferŮ a krátkodobé podmíněné závazky z transferŮ

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněnézávazky z transferů

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

1, Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného uŽÍvání majetku jinou osobou

2, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného uŽÍvání majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o

4, Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných dŮvodŮ

P.lV. Další podmíněné pohledávky

901

902

905

906

909

911

912

913

914

o,i Á

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

o?o

941

942

943

944

945

947

94B

951

952

953

954

955

956

0,00

177 545,60

0,00

0,00

3 776 696,00

0

177 545

0

0

3 776 696

1.

2.

3.

4.

j.

6.

7,

8.

9.

10.

11,

12.

P.V,

1,

2.

3.

4.

5.

6.

P.Vl.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky zevztahu k jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijat,ých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatrj,ch zajištění

krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

DIouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlo uhodobé pod m í něné záv azky z p ředf i na n cová n í tra nsferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

0,00 0

0,00 0

0,00 0

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 (

0,00 (

0,00 (

0,00 (

0,00 (

0,00 (

0,00 (

0,00 |

0,00 |

0,00 l

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

S""tave,1o t<31, 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná n
Příloha A,4.

Učetní jednotka: Obec Stanovice lČ: 00254975 Stránka: 1 z



Příloha
í, ReclonÁlruí Rnoy neclot{ů souoRžtuosrt

Úěetní jednotka: lČ: 00254975

Název: obec stanovice právní forma: orgán veřejné moci

Sídlo; Stanovice 44,36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31 . 1 2.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžlk sestavení: 16.02.2022 10:18:38

A.4. lnformace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových ÚČtŮ

Císlo
položky

Název položky Podroz-
vahový

úěet

účerruí oBDoBí

BEzNE MlNULE

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné ávazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5, Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o uýpŮjČce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o WpŮjČc

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮv

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dŮ

P,Vll. Dalšípodmíněnézávazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podmíněné závazky zjiných smluv

. 4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár

9. Krátkodobé podmíněné závazkyz poskytnutých garancí jednorázových

1o. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnu§i,ch garancí jednorázových

11. Krátkodobé podmíněné závazkyz poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnuÝch garancí ostatních

.l3. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

14, Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

P.Vlll Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací úěet k podrozvahovým účtům

961

962

963

964

965

966

967

968

971

972

973

974

975

976

978

979

98í

9B2

983

984

985

986

991

992
oo2

994

999

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 954 241,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.__ ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

_ ,00

0,00

0,00

3 954 241,60

Příloha A.4.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíaveno k: 31. 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00254975 Stránka: 2 z 2



Příloha
cí, Reclot,tÁlHínnoy necloruů sou

jednotka: lČ: 00254975

Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci

ídto: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 1 2.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 16.02.2022 10:1 8:38

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.1.1. Jmění účetní jednotky" a "C.1.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Císlo
položky

Název položky účerruí oeooaí
BEzNE MlNULE

c.1.

c.2,

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku zaběžné účetní období

Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a Časové souvislosti

4 12o 311,11

0,00

3 986 588,1 1

0,00

Sesíayeno k:31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)Příloha C.

Účetní jednotka: obec Stanovice lČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
y Rrcloxů souoRžruosrl

Název: Obec Stanovice

Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary

lč:
právní forma:
předmět ěinnosti:

00254975
Orgán veřejné moci

veřejná správa

Sestaveno k: 31. ,|2,2021(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 16.02,2022 10:18:3B

tohoto majetku (ČÍst-o A TEXT)

@lesním porostem (číSLO)

výši 57 Kčim2 (ČÍSLo)

ffi porostem oceněných jiným způsobem (C|SLo)

orostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

porostem oceněnYcn jiným způsobem 1ČÍSlO;

Ko,""ntář k oce"ěni tesnictr pozernt<ů jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)

Sestareno k31 . 12. 2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Příloha D.1.-D,8.

Účetní jednotka: obec Stanovice tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
Stavby

územruísRtvtospRÁvnÉ crlry, svAzKy oBcí, nectottÁlruí nnoy neclottů souoRžruosrl
Účetni jednotka: lČ: 00254975
Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci
Sídlo: Stanovice 44, 36001 Karlovy Vary Předmět ěinnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.02,2022 10:18:38

G. Doplňující informace k poIožce,,A.!!.3. Stavby" výkazu rozvahy
Císlo

položky
Název položky účErHí oeoosí

eĚžNÉ | mlruulÉ

G.

G.1.

G,2.

(J.J.

G.4.

G.5.

(J.o.

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

25 694 715,85

621802,00

2 4B0 903,00

B05 325,00

3 221 321,79

6 B49 728,00

1 1 715 636,06

7 852 390,00

354 368,00
,1 251 196,00

447 705,00

1 677 844,00

1 418 430,00

2 702 847,00

17 B42325,85

267 434,00

1 229 707,00

357 620,00

1 543 477,79

5 431 298,00

9 012 789,06

16057 782,06

275 216,00

1 274 488,00

368 458,00

686 302,00

5 562 261,00

7 B91 057,06

Příloha G.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sesíayeno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

lČ: 00254975 Stránka: 1 z 1



Příloha
Pozemky

územruí sRruos pnÁvruÉ crlry, svAzKy o gcí, neolonÁlHí nnoy necloH ů sou oťruosl
Úeetni jednotka: lČ: 00254975
Název: Obec Stanovice Právní forma: Orgán veřejné moci

Sídlo: Stanovice 44, 3600'1 Karlovy Vary Předmět činnosti: veřejná správa

Sestaveno k: 31. 12,2021 (v Kó, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 16.02.2022 10:18:38

H. Doplňuiící informace k poIožce..A.lI.1. Pozemkv" vÝkazu rozvahv
číslo

položky
Název položky účerrui osoosi

- 

| rulnulÉ
anu

H.

H.,l,

H.2,

H.3.

H.4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pasfuiny, louky, rybníky

Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

35 405 442,80

0,00

24 755 653,30

714 563,00

336 178,10

9 599 048,40

0,00 35 405 442,80

0,00 0,00

0,00 24755 653,30

0,00 714 563,00

0,00 336 17B"l0

0,00 9 599 048,40

35 331 591,70

0,00

24755 653,30

748 400,10

360 748,,10

9 466 790,20

Příloha H.

Účetní jednotka: obec Stanovice

Sestaveno k: 31. 12.2021 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

tČ: 00254975 Stránka: 1 z 1


